prestação de Serviços de Plantões Médicos a ser realizado na UPA 24 horas (Unidade de 
Pronto Atendimento) homologado através do Edital de Chamamento Público 003/2024. 
Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 

PESSOA JURÍDICA:   SMART MED SERVIÇOS MEDICOS S.A 

CNPJ: 26.614.219/0001-74   

VALOR: R$ 1.015.030,12 (um milhão quinze mil e trinta reais e doze centavos) 

MODALIDADE/FUNDAMENTO: Inexigibilidade de Licitação, na forma do Art. 74, inciso 

IV, da Lei Federal 14.133/21 

AUTORIZAÇÃO: 16/12/2024 

Oficial Eletrônico 
Nº237 /2024 - Data: de 16 

de dezembro de 2024.

[...]

(Unidade de Pronto Atendimento) homologado através do Edital de Chamamento 

Público 003/2024. Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, em favor 

de pessoa jurídica: SMART MED SERVIÇOS MEDICOS S.A, CNPJ: 
26.614.219/0001-74, no valor total de R$ 1.015.030,12 (um milhão quinze mil e 
trinta reais e doze centavos), com base no Art. 74, inciso IV, da Lei Federal 

14.133/21 e de acordo com parecer da Procuradoria Jurídica nº 600/2024 e tendo 

em vista os elementos que instruem o protocolo administrativo nº 76580/2024. 

Marco Antônio Marcondes Silva